
Herzlichen Glückwunsch...

... allen teilnehmenden Paaren.

Insbesondere auch den Paaren herzlichen Glückwunsch, die im Laufe der Bayernpokal-Serie 2017 in die 

nächsthöhere Startklasse aufsteigen bzw. aufgestiegen sind.

Bitte unbedingt beachten:

Bitte teilt mir Euren Aufstieg per E-Mail (gst@ltvb.de) mit. Ansonsten besteht die Gefahr, dass die Hälfte 

der bis dahin von Euch ertanzten Punkte nicht mit in die nächsthöhere Klasse übernommen werden.

Danke – auch in Eurem Sinne

         Nicole Schmidt                                                           Michael Prinzhorn

         Geschäftsstelle                                                           LTVB-Beauftragter für die

         Auswertung Bayernpokal                                          Auswertung Bayernpokal



Auswertung Bayernpokal - Vereinswertung Hgr / Hgr II

Gruppe/Klasse: (Alle)

Summe von Punkte TSO

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 Gesamtergebnis

dancepoint RGC TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber

Hgr. Hgr.II Hgr. Hgr.II Hgr. Hgr.II Hgr. Hgr.II Hgr. Hgr.II Hgr. Hgr.II Hgr. Hgr.II

1 TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 14,0 49,0 85,0 148,0

2 Gelb-Schwarz-Casino München 57,0 12,0 22,0 5,0 27,0 14,0 137,0

3 TTC München 37,0 9,0 10,0 5,0 10,0 10,0 81,0

4 Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 27,0 3,0 15,0 45,0

4 TSC Savoy München 22,0 5,0 12,0 6,0 45,0

6 TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 14,0 9,0 15,0 1,0 1,0 40,0

7 TSC Rot-Weiß Böblingen 12,0 18,0 30,0

8 TSA d. SSV Ulm 1846 24,0 24,0

9 TTC Rot-Gold Tübingen 8,0 2,0 12,0 22,0

10 TSC dancepoint, Königsbrunn 15,0 1,0 2,0 18,0

10 TC Rot-Gold Würzburg 15,0 3,0 18,0

12 Tanzsportgemeinschaft Fürth 5,0 0,0 11,0 16,0

12 Braunschweig Dance Company 16,0 16,0

14 TTC Erlangen 7,0 7,0 1,0 15,0

15 TSC Rot-Weiss Karlsruhe 9,0 5,0 14,0

16 TanzZentrum Ludwigshafen 6,0 5,0 11,0

17 TSC Residenz Ludwigsburg 8,0 2,0 10,0

18 TSC Residenz Ottweiler 9,0 9,0

18 TSC Dance Gallery Königsbrunn 9,0 9,0

18 Blau-Silber Berlin Tanzsportclub 7,0 2,0 9,0

18 TC Schwarz-Weiß Nürnberg 6,0 3,0 9,0

22 Tanzsportclub Leipzig 3,0 5,0 8,0

22 TSZ Blau-Gold Casino, Darmstadt 8,0 8,0

24 TC Rot-Weiss Casino Mainz 6,0 1,0 7,0

24 TSC Staufer-Residenz Waiblingen 5,0 2,0 7,0

26 Tanzsportgemeinschaft Bayreuth 0,0 0,0 1,0 5,0 6,0

26 TC Rot-Weiss Schwäbisch Gmünd 6,0 0,0 6,0

26 Tanzsportzentrum Stuttgart-Feuerbach 6,0 6,0

29 Turniersportgruppe Ritmo Regensburg 5,0 5,0

29 Tanzsport-Zentrum Augsburg 1,0 4,0 5,0

31 Casino Club Cannstatt 4,0 4,0

31 1. TC Rot-Gold Bayreuth 4,0 4,0

31 1. Tanzsport Zentrum Freising 4,0 4,0

34 TSC Meet & Dance Dachau 3,0 3,0

34 TSC Silberschwan Zwickau 2,0 1,0 3,0

36 TSC Tölzer Land 2,0 2,0

36 TSA und RR-Abt. d.  TSV Weilheim 1847 2,0 2,0

36 Club des Rosenheimer Tanzsports 1,0 1,0 0,0 0,0 2,0

39 TSC Astoria Karlsruhe 1,0 0,0 1,0

39 TSA d. TV Stockdorf 1911 1,0 1,0

41 TSC Schwarz Gold Wien 0,0 0,0 0,0

41 Tsc Allegro Niederösterreich 0,0 0,0 0,0

41 1. TSGK Krems 0,0 0,0 0,0

41 DUZ 0,0 0,0 0,0

41 1. TTK Goldweiss Innsbruck 0,0 0,0 0,0

41 TSC Jeunesse 0,0 0,0

41 TSK Schwarz Weiss Wien 0,0 0,0

41 0

41 TSC Schwarz Gold 0,0 0,0

41 TSC blaugruen Wien 0,0 0,0
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Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die Hgr-D-St

GruppePaar Hgr.

Klasse D
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint RGC Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Christopher Lennart HEUSER / Hanna Irina WREDE     -     Braunschweig Dance Company 10,0 10,0

1 Christoph VÖLZKE / Glenna FUCHS     -     TSZ Blau-Gold Casino, Darmstadt 10,0 10,0

3 Julian PESCHEL / Serena PFEUFER     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 8,0 8,0

3 Maximilian WERNER / Vanessa ZUMWINKEL     -     Gelb-Schwarz-Casino München 8,0 8,0

5 Julius RÖMER / Patricia HOFFELNER     -     Gelb-Schwarz-Casino München 6,0 6,0

5 Christopher ROTH / Moana BAUER     -     TSA und RR-Abt. d.  TSV Weilheim 1847 6,0 6,0

7 Alexander STEINBACH / Sofia KOCH     -     TSC Residenz Ottweiler 5,0 5,0

7 Adrian GUTSCHON / Johanna GUTSCHON     -     Tanzsport-Zentrum Augsburg 5,0 0,0 5,0

9 Lorenz Michael FISCHER / Franziska LEICHS     -     TC Rot-Weiss Schwäbisch Gmünd 4,0 4,0

9 Antonio DE ROSA / Sarah KELLNER     -     TTC Rot-Gold Tübingen 4,0 4,0

11 Thilo NEGENDANCK / Pia ARTZ     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 3,0 3,0

12 Norbert CASPER / Maria FELZ     -     TC Rot-Weiss Casino Mainz 2,0 2,0

13 Daniel STOCKMANN / Melina LEYPOLD     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 1,0 1,0

14   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 Michael GÜNNEL / Elisabeth TRAUN     -     TSC Silberschwan Zwickau 0,0 0,0

14 Sebastian BÜTTNER / Laura SEEMANN     -     TSC Meet & Dance Dachau 0,0 0,0

14 Konstantin MOSER / Jennifer LECHNER     -     TSC Dance Gallery Königsbrunn 0,0 0,0

14 Christoph PRUMMER / Hannah SIEBENHÜTER     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 0,0 0,0

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
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Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die Hgr-C-St

GruppePaar Hgr.

Klasse C

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017 Gesamtergebnis

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint RGC Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Thorsten STOLZE / Julia RUILE     -     TTC München 8,0 8,0 16,0

2 Jonas FISCHER / Janina THIERACK     -     TSC Residenz Ludwigsburg 10,0 10,0

2 Maximilian MOLL / Julia WILHELM     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 10,0 10,0

4 Klaus GALLER / Dr. Beata MORAJDA     -     TSC Schwarz Gold 6,0 6,0

4 Florian SCHUSTER / Jasmin HILLER     -     TC Schwarz-Weiß Nürnberg 6,0 6,0

6 Simon SCHMIDBAUER / Amalia TARAN     -     Turniersportgruppe Ritmo Regensburg 5,0 5,0

6 Florian GEISELBRECHTINGER / Verena GEISELBRECHTINGER     -     TSC Savoy München 5,0 5,0

8 Christopher Lennart HEUSER / Hanna Irina WREDE     -     Braunschweig Dance Company 4,0 4,0

8 Christoph VÖLZKE / Glenna FUCHS     -     TSZ Blau-Gold Casino, Darmstadt 4,0 4,0

10 Moritz REISER / Antonia SCHWARZ     -     TTC München 3,0 3,0

10 Andreas ZIDTEK / Sophie SCHADEN     -     TSC Schwarz Gold Wien 3,0 3,0

12 Pascal STENZEL / Daniela HEY     -     Gelb-Schwarz-Casino München 2,0 0,0 2,0

12 Richard STROMER / Yvonne DIEBEL     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 2,0 2,0

14 Marian TUROWSKI / Monika SCHÖFFLER     -     TSC Astoria Karlsruhe 1,0 1,0

14 Klaus KOGLER / Nina STEINBINDER     -     TSC Jeunesse 1,0 1,0

16 Sean WEAVER / Wendy LIANG     -     DUZ 0,0 0,0

16   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16
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Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die Hgr-B-St

GruppePaar Hgr.

Klasse B

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017 Gesamtergebnis

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Robert ZIENER / Marie BÖNISCH-ETZKORN     -     Gelb-Schwarz-Casino München 10,0 8,0 18,0

2 Julian Gross / Hannah Bosch     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 10,0 10,0

3 Vladislav BERNT / Michelle BADT     -     Tanzsportzentrum Stuttgart-Feuerbach 8,0 8,0

4 Richard Lebedev / Melanie Arndt     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 6,0 6,0

4 Alexander STIFTER / Bettina ROSSMEISL     -     TTC München 6,0 6,0

6 Bernhard Ging / Monique Beyer     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 5,0 5,0

6 Erik TASLER / Isabel FRANK     -     TTC München 5,0 5,0

8 Günter Ellrott / Alexandra Schewski     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 4,0 4,0

8 Marc SCHRABBACK / Delia SAMBAS     -     TSC Rot-Weiss Karlsruhe 4,0 4,0

10 Markus HUMMEL / Astrid ZWICKLE     -     Tsc Allegro Niederösterreich 3,0 3,0

10 Anton Janzen / Julia Ziaja     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 3,0 3,0

12 Lukas Steinegger / Constanze Gabriel     -     1. TTK Goldweiss Innsbruck 2,0 2,0

13 David Pohlmann / Katharina Pohlmann     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 1,0 1,0

14   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
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Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die Hgr-A-St

GruppePaar Hgr.

Klasse A

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Rene MORCZINEK / Irina PECHERITSA     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 10,0 6,0 16,0

2 Thomas LANG / Alina FÜRSATTEL     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 6,0 5,0 11,0

3 Julian Duldner / Louisa Wasmeier     -     Gelb-Schwarz-Casino München 10,0 10,0

4 Markus Baumann / Felicitas Schmidinger     -     TSC Savoy München 8,0 8,0

4 Phillip KOZLOWSKI / Greta PALOTAS     -     1. Tanzsport Zentrum Freising 8,0 8,0

6 Christoph Staub / Melanie Rosa     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 4,0 4,0

7 Johannes Altmann / Lea Baier     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 3,0 3,0

8 Daniel Liermann / Julia Reichmann     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 2,0 2,0

9 Julian Gross / Hannah Bosch     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 1,0 1,0

10 Jürgen Harrer / Elke Schacherl     -     1. TSGK Krems 0,0 0,0

10 Alexander Gillich / Lisa Klopf     -     TC Rot-Gold Würzburg 0,0 0,0

10 Dominic Thutewohl / Mariann Thutewohl     -     Tanzsportclub Leipzig 0,0 0,0

10   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Tobias Hackl / Marion Oldorff     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 0,0 0,0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die Hgr-D-Lat

GruppePaar Hgr.

Klasse D

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint RGC Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Sebastian SCHORN / Jessica LINDNER     -     TSA d. SSV Ulm 1846 10,0 10,0

1 Marc MÜLLER / Lisa HAICHWALD     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 10,0 10,0

3 Konstantin MOSER / Jennifer LECHNER     -     TSC Dance Gallery Königsbrunn 8,0 8,0

3 Patrick SÄCKLER / Carina LIEBLEIN     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 8,0 8,0

5 Stefan MURR / Lena SILBERNAGL     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 1,0 6,0 7,0

6 Michael HAMPEL / Johanna POLLEN     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 6,0 6,0

7 Nico DEHN / Nina HERRMANN     -     Blau-Silber Berlin Tanzsportclub 5,0 5,0

7 Benjamin WAMSLER / Raphaela STORK     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 5,0 5,0

9 Lorenz Michael FISCHER / Franziska LEICHS     -     TC Rot-Weiss Schwäbisch Gmünd 4,0 4,0

9 Julian PESCHEL / Serena PFEUFER     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 4,0 4,0

11 Julius RÖMER / Patricia HOFFELNER     -     Gelb-Schwarz-Casino München 3,0 3,0

11 Christian REIFENBERGER / Felicitas GÄRTNER     -     TSC Savoy München 3,0 3,0

13 Dominik Stefan MUNDEL / Julia SCHMIEDEL     -     1. TC Rot-Gold Bayreuth 2,0 2,0

13 Christian MEYER / Isabella JOBI     -     TSA d. SSV Ulm 1846 2,0 2,0

15 Lukas Markus MEIßNER / Janina Luisa HABEKUS     -     TTC Erlangen 1,0 1,0

16 Tobias KÜHN / Diana MATTHE     -     TTC Erlangen 0,0 0,0

16   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16 Lukas ELLER / Vanessa HERRMANN     -     TSA d. SSV Ulm 1846 0,0 0,0

16 Joachim KNOLL / Carina LINHARDT     -     Tanzsportgemeinschaft Bayreuth 0 0

16 Alexander MAAR / Karina-Lilla TRZECIAKIEWICZ     -     TanzZentrum Ludwigshafen 0 0

16 Michael GÜNNEL / Elisabeth TRAUN     -     TSC Silberschwan Zwickau 0 0

16 Richard BURPRICH / Lisa-Maria MARB     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 0 0

16

16

16

16

16

16
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Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die Hgr-C-Lat

GruppePaar Hgr.

Klasse C

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint RGC Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Peter REICHENBACH / Nadine ALTHOFF     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 5,0 10,0 15,0

2 Andreas WERILLY / Rafaela SPIEGELGRABER     -     TSC blaugruen Wien 10,0 10,0

3 Christian EY / Melanie ACHMÜLLER     -     Gelb-Schwarz-Casino München 1,0 8,0 9,0

4 Andreas KOHL / Alexandra SCHRENK     -     TSC Schwarz Gold Wien 8,0 8,0

5 Marc MÜLLER / Lisa HAICHWALD     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 6,0 6,0

5 Christopher ZEISER / Alina MANZER     -     TTC München 6,0 6,0

7 Benjamin WAMSLER / Raphaela STORK     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 3,0 2,5 5,5

8 Timo PFITZER / Lisa STEGMAIER     -     TSC Staufer-Residenz Waiblingen 5,0 5,0

9 Jan-Erik PIONTEK / Mirjam SCHÄFER     -     TTC Erlangen 4,0 4,0

9 Kilian GEßELE / Jacqueline HARFST     -     Gelb-Schwarz-Casino München 4,0 4,0

11 Tobias WEGNER / Sonja WEINBERGER     -     TSC Savoy München 3,0 3,0

12 Daniel ZIEGLER / Johanna LOLOV     -     Gelb-Schwarz-Casino München 2,0 2,0

12 Marwin SEDLMAYER / Melissa ERNST     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 2,0 2,0

14 Dominik DEPNER / Ada SHADRINA     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 1,0 1,0

15 Markus SCHWEIZER / Katharina KAUFFELD     -     TanzZentrum Ludwigshafen 0,0 0,0

15 Jan HERRMANN / Eva-Maria MEHLER     -     TSC Savoy München 0,0 0,0

15 Thorsten DÜRR / Stephanie GÜNZL-DÜRR     -     Club des Rosenheimer Tanzsports 0,0 0,0

15 Simon GERHARDT / Mara SCHMID     -     TC Rot-Weiss Schwäbisch Gmünd 0,0 0,0

15 Michael MENGES / Sarah SAMENDINGER     -     TanzZentrum Ludwigshafen 0 0

15 Arseni MARSCHIN / Marina MILLER     -     TSA d. SSV Ulm 1846 0 0

15   /       -     0 0 0 0 0 0

15 Sebastian HAUBER / Laura KOOP     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 0 0

15 Sebastian SCHORN / Jessica LINDNER     -     TSA d. SSV Ulm 1846 0 0

15

15

15

15

15
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Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die Hgr-B-Lat

GruppePaar Hgr.

Klasse B

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Dominic Papadopoulos / Katharina Zeilinger     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 10,0 10,0

1 Florian KRUGER / Miriam LÜDER     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 10,0 10,0

3 Christian GRIMM / Nadine RAUM     -     Gelb-Schwarz-Casino München 8,0 8,0

3 Linus Hartmann / Eva Siegmann     -     TTC Rot-Gold Tübingen 8,0 8,0

5 Yves-Pascal RAUCHFUß / Ingrid DORN     -     Gelb-Schwarz-Casino München 6,0 6,0

5 Richard Lebedev / Melanie Arndt     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 6,0 6,0

7 Sean Welton / Fiona Cambeis     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 5,0 5,0

7 Maximilian MOLL / Julia WILHELM     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 5,0 5,0

9 Dominik HÄRING / Julia HOFMANN     -     Gelb-Schwarz-Casino München 0,0 4,0 4,0

9 Vedran NEDELKOVSKI / Isabella MAYR     -     TSK Schwarz Weiss Wien 4,0 4,0

11 Fabian Fleischer / Diana Starnets     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 3,0 3,0

11 Peter HOLL / Bettina ZIDTEK     -     TSC Schwarz Gold Wien 3,0 3,0

13 Andreas ZIEKER / Lena WURST     -     Casino Club Cannstatt 2,0 2,0

13 Alexander Mühlschein / Maren Mühlschein     -     TSC Rot-Weiß Böblingen 2,0 2,0

15 Alexander Gillich / Lisa Klopf     -     TC Rot-Gold Würzburg 1,0 1,0

15 Andre WENDLINGER / Theresa SCHWARZ     -     TTC München 1,0 1,0

17 Janick PETER / Luise FROSCH     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 0,0 0,0 0,0

17 Tim LANGOHR / Maria RESSLER     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 0,0 0,0

17 Andriy Kryshtopin / Maike Lichtenfels     -     Gelb-Schwarz-Casino München 0 0

17 Maximilian Kleininger / Patricia Steckeler     -     TTC München 0 0

17 Kilian Hein / Vanessa Königsdorfer     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 0 0

17 Daniel Liermann / Julia Reichmann     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 0 0

17 Sebastian Bauer / Marieke Heinrich     -     TC Rot-Gold Würzburg 0 0

17   /       -     0 0 0 0 0 0

17

17

17

17
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Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die Hgr-A-Lat

GruppePaar Hgr.

Klasse A

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Marcel Hammrich / Anastasia Aronova     -     TTC Erlangen 10,0 10,0

1 Marvin OCHS / Jule STELLRECHT     -     TSC Rot-Weiss Karlsruhe 10,0 10,0

3 Falcon KELLER / Nicola HELM     -     TTC München 8,0 8,0

3 Ulrich Lauerer / Sandra Paunovic     -     TTC München 8,0 8,0

5 German Zillich / Julia Hart     -     TSC Rot-Weiß Böblingen 6,0 6,0

5 Nicolas BRAUNER / Anna GRÜNWALD     -     Gelb-Schwarz-Casino München 6,0 6,0

7 Valentin BAIER / Xenia DANN     -     TTC München 5,0 5,0

7 Martin ZOELLNER / Christiane SCHMEICHEL     -     TTC München 5,0 5,0

9 Konstantinos Drossopoulos / Alexandra Zusmanova     -     TC Rot-Gold Würzburg 4,0 4,0

9 Phillip KOZLOWSKI / Greta PALOTAS     -     1. Tanzsport Zentrum Freising 4,0 4,0

11 Santiago Calvo Plana / Anna Pershina     -     TSC Savoy München 3,0 3,0

11 Vladislav BERNT / Michelle BADT     -     Tanzsportzentrum Stuttgart-Feuerbach 3,0 3,0

13 Dominik SMYKALLA / Marie WITTMANN     -     TSC Rot-Weiss Karlsruhe 2,0 2,0

13 Pablo Minuzzi / Ida-Maria Jahn     -     Tanzsportgemeinschaft Bayreuth 2,0 2,0

15 Dominic Thutewohl / Mariann Thutewohl     -     Tanzsportclub Leipzig 1,0 1,0

16 Valeriy KHAKHUTSKYY / Laura KAISER     -     TTC München 0,0 0,0

16   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16
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Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die HgrII-D-St

GruppePaar Hgr.II

Klasse D

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint RGC Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Antonio DE ROSA / Sarah KELLNER     -     TTC Rot-Gold Tübingen 10,0 10,0

2 Norbert CASPER / Maria FELZ     -     TC Rot-Weiss Casino Mainz 8,0 8,0

3 Michael GÜNNEL / Elisabeth TRAUN     -     TSC Silberschwan Zwickau 6,0 6,0

4 ausgefallen  /       -     mangels Teilnehmer 0,0 0,0

4   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

R
A

N
G

Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die HgrII-C-St

GruppePaar Hgr.II

Klasse C

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint RGC Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Thorsten STOLZE / Julia RUILE     -     TTC München 10,0 10,0 20,0

2 Pascal STENZEL / Daniela HEY     -     Gelb-Schwarz-Casino München 6,0 6,0 12,0

3 Florian SCHUSTER / Jasmin HILLER     -     TC Schwarz-Weiß Nürnberg 8,0 8,0

3 Andreas ZIDTEK / Sophie SCHADEN     -     TSC Schwarz Gold Wien 8,0 8,0

5 Sean WEAVER / Wendy LIANG     -     DUZ 5,0 5,0

5 Moritz REISER / Antonia SCHWARZ     -     TTC München 5,0 5,0

7 Marian TUROWSKI / Monika SCHÖFFLER     -     TSC Astoria Karlsruhe 4,0 4,0

8   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

R
A

N
G

Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die HgrII-B-St

GruppePaar Hgr.II

Klasse B

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Alexander STIFTER / Bettina ROSSMEISL     -     TTC München 10,0 10,0 20,0

2 Lukas Steinegger / Constanze Gabriel     -     1. TTK Goldweiss Innsbruck 8,0 8,0

2 Marc SCHRABBACK / Delia SAMBAS     -     TSC Rot-Weiss Karlsruhe 8,0 8,0

4 Björn BUSCHMANN / Anke BUSCHMANN     -     TSC Tölzer Land 6,0 6,0

5 Andreas KRÄMER / Christina KRÄMER     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 5,0 5,0

6 Markus HUMMEL / Astrid ZWICKLE     -     Tsc Allegro Niederösterreich 4,0 4,0

7   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

R
A

N
G

Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die HgrII-A-St

GruppePaar Hgr.II

Klasse A

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Thorsten DÜRR / Stephanie GÜNZL-DÜRR     -     Club des Rosenheimer Tanzsports 10,0 3,0 13,0

2 Dominic Thutewohl / Mariann Thutewohl     -     Tanzsportclub Leipzig 10,0 10,0

3 Tobias Hackl / Marion Oldorff     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 8,0 8,0

3 Alexander STIFTER / Bettina ROSSMEISL     -     TTC München 8,0 8,0

5 Jürgen Harrer / Elke Schacherl     -     1. TSGK Krems 4,0 4,0

6   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

R
A

N
G

Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die HgrII-D-Lat

GruppePaar Hgr.II

Klasse D

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint RGC Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Nico DEHN / Nina HERRMANN     -     Blau-Silber Berlin Tanzsportclub 10,0 10,0

1 Benjamin WAMSLER / Raphaela STORK     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 10,0 10,0

3 Michael GÜNNEL / Elisabeth TRAUN     -     TSC Silberschwan Zwickau 8,0 8,0

3 Marc SCHRABBACK / Delia SAMBAS     -     TSC Rot-Weiss Karlsruhe 8,0 8,0

5 Alexander MAAR / Karina-Lilla TRZECIAKIEWICZ     -     TanzZentrum Ludwigshafen 6,0 6,0

5 Kornelius KÖPPEL / Lucie PETRUZALKOVA     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 6,0 6,0

7 Joachim KNOLL / Carina LINHARDT     -     Tanzsportgemeinschaft Bayreuth 5,0 5,0

8   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

R
A

N
G

Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die HgrII-C-Lat

GruppePaar Hgr.II

Klasse C

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint RGC Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Christian EY / Melanie ACHMÜLLER     -     Gelb-Schwarz-Casino München 8,0 10,0 18,0

2 Benjamin WAMSLER / Raphaela STORK     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 3,0 6,0 5,0 14,0

3 Andreas KOHL / Alexandra SCHRENK     -     TSC Schwarz Gold Wien 10,0 10,0

4 Timo PFITZER / Lisa STEGMAIER     -     TSC Staufer-Residenz Waiblingen 8,0 8,0

5 Thorsten DÜRR / Stephanie GÜNZL-DÜRR     -     Club des Rosenheimer Tanzsports 1,0 5,0 6,0

5 Jan HERRMANN / Eva-Maria MEHLER     -     TSC Savoy München 6,0 6,0

7 Sebastian HAUBER / Laura KOOP     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 5,0 5,0

8 Markus SCHWEIZER / Katharina KAUFFELD     -     TanzZentrum Ludwigshafen 4,0 4,0

9 Michael MENGES / Sarah SAMENDINGER     -     TanzZentrum Ludwigshafen 2,0 2,0

10   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

R
A

N
G

Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die HgrII-B-Lat

GruppePaar Hgr.II

Klasse B

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Dominik HÄRING / Julia HOFMANN     -     Gelb-Schwarz-Casino München 6,0 8,0 14,0

2 Alexander Mühlschein / Maren Mühlschein     -     TSC Rot-Weiß Böblingen 10,0 10,0

2 Yves-Pascal RAUCHFUß / Ingrid DORN     -     Gelb-Schwarz-Casino München 10,0 10,0

4 Peter HOLL / Bettina ZIDTEK     -     TSC Schwarz Gold Wien 8,0 8,0

5 Sebastian Bauer / Marieke Heinrich     -     TC Rot-Gold Würzburg 6,0 6,0

6 Andriy Kryshtopin / Maike Lichtenfels     -     Gelb-Schwarz-Casino München 5,0 5,0

6 Andreas KRÄMER / Christina KRÄMER     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 5,0 5,0

8 Andreas Urban / Nadine Urban     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 4,0 4,0

9 Maximilian Kleininger / Patricia Steckeler     -     TTC München 3,0 3,0

10   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

R
A

N
G

Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017



Auswertung Bayernpokal für die HgrII-A-Lat

GruppePaar Hgr.II

Klasse A

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

14.01.2017 11.03.2017 08.07.2017 16.09.2017 21.10.2017 02.12.2017 31.12.2017

Königsbrunn MTW BDD LTF FDF Neumarkt Aufstieg

dancepoint TTC Erlangen Rosenheim Kö / A Roth TSA Blau-Silber (Leer)

1 Martin ZOELLNER / Christiane SCHMEICHEL     -     TTC München 10,0 6,0 16,0

1 Andreas EBERT / Ulrike MITTERMEIER     -     Gelb-Schwarz-Casino München 8,0 8,0 16,0

3 German Zillich / Julia Hart     -     TSC Rot-Weiß Böblingen 10,0 10,0

4 Santiago Calvo Plana / Anna Pershina     -     TSC Savoy München 5,0 5,0

5 Pablo Minuzzi / Ida-Maria Jahn     -     Tanzsportgemeinschaft Bayreuth 4,0 4,0

6 Alexander Mühlschein / Maren Mühlschein     -     TSC Rot-Weiß Böblingen 3,0 3,0

7 Sebastian Herrmann / Stefanie Klötzl     -     TSC Residenz Ludwigsburg 2,0 2,0

7 Dominic Thutewohl / Mariann Thutewohl     -     Tanzsportclub Leipzig 2,0 2,0

9   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Johannes Fuchs / Katja Keienburg     -     TTC Erlangen 0,0 0,0

9 Kai Arnold / Anna Maria Thiel     -     TTC Erlangen 0,0 0,0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

R
A

N
G

Gesamtergebnis

Stand: 18.03.2017


